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Kiitokseni

Kuten edellisessä kirjassanikin:

VaimolleniMialle, joka on opettanutminulleniin paljon rakkau-
desta.

Vanhemmilleni, jotka antoivatminullemahdollisuuden.

Opettajilleni, joihin olen saanut törmätä siellä ja täällä.

Elämälle, joka antaaminulleniin paljon.

Lukijalle, jolle saanantaa kauttanikulkevaa.

Lisäksi kiitän Työsuojelurahastoa tuestauuden tiedon luomiseksi
ja levittämiseksi.

Kiitän myös kaikkia organisaatioita ja niiden ihmisiä yhteisistä hy-
vistä hankkeista ja niiden kauttasyntyneistäoivalluksista. Kiitän
heitä, jotkaovat olleet mukana kursseillani ja tilaisuuksissani. Tei-

dän ansiostannetämä kirja on olemassa!
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Ihmisyhteisöissä vaikuttavat näkymättömät voimat, joiden
ymmärtäminen selittää miksi syntyy konflikteja, miksi
ihmisjoukot reagoivat kummallisilla tavoilla ja mistä syntyy
muutosvastarinta. Systeeminen konstellaatio on keino
tunnistaa näitä voimia ja löytää ratkaisuja, niin organisaatioissa
kuin yhteiskunnassa ja henkilökohtaisessa elämässä!

”Jani Romanin kirja avaa meillä näkymättömiä ja salaisia
voimia, jotka heittelevät meidän ja toisten reagointimalleja. Jani
onnistuu tässä kirjassa pelkistämään monimutkaisia ilmiöitä
tavalla, joka hyödyttää jokaista työyhteisön jäsentä. Kirja imaisi
mukaansa!” Jarmo Manner, KTM.

”Jani Romanin työtä systeemisen konstellaation käytöstä
organisaatiotasolla voisi kutsua suorastaan uudisraivaamiseksi.
Ilolla saattelen siksi matkaan tätä vaihetta, jossa hän on
pukenut ajatuksensa ja kokemuksensa myös muiden
toimijoiden ja kiinnostuneiden luettavaksi, pohdittavaksi ja
kokeiltavaksi.” Aila Wallin, KM.

Jani Roman on systeemisen konstellaation pioneeri Suomessa.
Hän on tutkinut menetelmää useiden organisaatioiden
kehityshankkeissa. Jani on tekniikan tohtori, väitellyt
työpsykologiasta aiheena dialogi organisaatiokulttuurin
kehittämisen menetelmänä. Hän on myös Master of Quality,
psyko- ja sosiodraaman TRO, systeemisen konstellaation
ohjaaja ja mindfulnessohjaaja.
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